



MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA  
Compras e Contratos  
Relatório de Licitações - Relatório de Vencedores

Relatório de Vencedores - Pregão Presencial - 127 / 2019  
AQUISIÇÃO DE POSTES E BLOCOS DE CONCRETO, LAGE PRÉ MOLDADA E OUTROS MATERIAIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.

Fornecedor: 496103 - IMPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS EIRELI						
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 CM X 19 CM X 39 CM, CONFORME NBR 6136-2016	IMPAR	UND	5.000	2,95	14.750,00
3	POSTE DE CONCRETO 10 CM X 10 CM X 3 M, SENDO 2,5 M RETO E 50 CM EM 45° GRAUS	IMPAR	UND	500	38,00	19.000,00
4	POSTES DE CONCRETO DE 10 CM X 10 CM DE DIÂMETRO POR 2 M DE COMPRIMENTO.	IMPAR	UND	1.000	23,00	23.000,00
6	LAGE PRE MOLDADA, TAVELA DE CONCRETO COM VIGOTE TRELICADO TG-08, CONFORME NBR 14859/2016	IMPAR	M2	200	32,50	6.500,00
<b>Total por Fornecedor:</b>						<b>63.250,00</b>
Fornecedor: 194271 - OB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP						
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	MALHA DE FERRO 4,2MM. TAMANHO 2,45M X 6,00M. ESPAÇAMENTO ENTRE FIOS 15CM X 15CM.	ARCELOR MITTAL	UND	300	162,00	48.600,00
5	TRELIÇA DE FERRO TG-8 DE 6 METROS	ARCELOR MITTAL	UND	180	25,00	4.500,00
7	FORRO DE PVC BRANCO, COM MEDIDAS DE 8MM X 6M DE COMPRIMENTO.	PLASTILIT/ PLASFLEX	M2	500	16,90	8.450,00
11	PORTA DE MADEIRA OCA, COM MARCO DE 15 CM E FECHADURA CILINDRO, COM TAMANHO 2,10M DE ALTURA E 0,80M DE LARGURA.	GRANTOK	UND	20	245,00	4.900,00
12	PORTA DE MADEIRA OCA, COM MARCO DE 15 CM E FECHADURA CILINDRO, COM TAMANHO 2,10M DE ALTURA E 0,90M DE LARGURA.	GRANTOK	UND	10	270,00	2.700,00
13	PORTA DE MADEIRA OCA, COM MARCO DE 15 E FECHADURA CILINDRICA, TAMANHO 1,00M X 2,10M	GRANTOK	UND	10	450,00	4.500,00
<b>Total por Fornecedor:</b>						<b>73.650,00</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>136.900,00</b>

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
496103 - IMPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS EIRELI	1, 3, 4, 6	63.250,00
194271 - OB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	2, 5, 7, 11, 12, 13	73.650,00